REQUERIMENTO Nº 8/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, requer seja enviado a esta Casa informações sobre a implantação da ETE (Estação de Tratamento de Esgoto), tais como:

- cópia da planta e local a ser implantado da ETE ( Estação de Tratamento de Esgoto) em Pouso Alegre.

- quantos metros faltam para a conclusão dos dutos para escoamento do esgoto;

- qual o valor da obra;

- qual o valor gasto até o momento; e

- qual o cronograma da construção e a previsão de término da referida obra.

JUSTIFICATIVA

Tais informações visam esclarecer esta Casa sobre as dúvidas levantadas pela população a respeito do referido assunto.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2006

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE